
Magyar Államkincstár 4. cím
G/1 melléklet

A társadalombiztosítás pénzügyi alapjainak előzetes mérlege

Millió forintban
  2003.évi   2004.évi   2003.évi   2004.évi

Bevételek előzetes 
teljesítés I-VI.hó teljesí-

tés %-a előirányzat I-VI.hó előirány-
zat %-a

Kiadások előzetes 
teljesítés I-VI.hó teljesí-

tés %-a előirányzat I-VI.hó előirány-
zat %-a

ELLÁTÁSOK FEDEZETÉÜL SZOLGÁLÓ BEVÉTELEK TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI ELLÁTÁSOK KIADÁSAI

Járulék- és hozzájárulás bevételek összesen 2 152 912 1 073 255 49,9 2 379 456 1 147 988 48,2 Nyugellátások 1 722 327 826 392 48,0 1 880 911 944 309 50,2
      Járulékbevételek 1 917 178 950 719 49,6 2 133 386 1 029 137 48,2      Nyugdíjbiztosítási Alap által teljesített kiadások 1 508 551 723 852 48,0 1 642 294 828 865 50,5
      Egyéb járulékok és hozzájárulások 52 213 25 976 49,8 58 129 27 143 46,7      Egészségbiztosítási Alap által teljesített kiadások 213 776 102 540 48,0 238 617 115 444 48,4
      Egészségügyi hozzájárulás 173 315 91 717 52,9 176 935 86 331 48,8 Egészségbiztosítás pénzbeli ellátásai 172 504 82 362 47,7 184 093 89 242 48,5
      Késedelmi pótlék, bírság 10 206 4 843 47,5 11 006 5 377 48,9 Természetbeni ellátások          920 323 469 760 51,0 955 521 503 039 52,6
Garancia és hozzájárulás az alapok kiadásaihoz 301 698 132 835 44,0 334 102 167 052 50,0 Egyéb kiadások 9 800 4 399 44,9 7 712 4 300 55,8
Központi költségvetési hozzájárulások 49 960 23 657 47,4 57 619 28 471 49,4 összesen: 2 824 954 1 382 913 49,0 3 028 237 1 540 890 50,9
Egyéb bevételek 18 429 5 116 27,8 11 145 8 480 76,1 VAGYONGAZDÁLKODÁS KIADÁSAI 1 324 866 65,4 36 55 153,2

összesen: 2 522 999 1 234 863 48,9 2 782 322 1 351 990 48,6 TB KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK  KIADÁSAI 51 881 22 511 43,4 43 291 22 130 51,1
VAGYONGAZDÁLKODÁS BEVÉTELEI 94 73 77,7 35 33 94,1     Saját bevétellel fedezett kiadások 3 947 1 995 50,5 2 455 2 383 97,1

TB KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK SAJÁT BEVÉTELEI 3 947 1 995 50,5 2 455 2 383 97,1     Támogatással fedezett kiadások 47 934 20 516 42,8 40 836 19 747 48,4
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELI FŐÖSSZEG 2 527 040 1 236 931 48,9 2 784 812 1 354 406 48,6 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSI FŐÖSSZEG 2 878 160 1 406 290 48,9 3 071 564 1 563 075 50,9

TB ALAPOK KÖLTSÉGVETÉS SZERINTI EGYENLEGE: -351 120 -169 359 48,2 -286 752 -208 669 72,8

NEM TB ALAPOKAT TERHELŐ ELLÁTÁSOK MEGTÉRÍTÉSEI * NEM TB ALAPOKAT TERH. ELLÁTÁSOK FINANSZÍROZÁSA

Központi költségvetési forrásból 134 578 65 019 48,3 142 675 69 271 48,6 Központi költségvetési forrásból 130 772 64 317 49,2 142 675 68 724 48,2
Egyéb forrásból  19 528 9 422 48,2 16 944 10 530 62,1 Egyéb forrásból   17 337 8 466 48,8 16 944 10 601 62,6

MEGTÉRÍTÉSEK ÖSSZESEN 154 106 74 441 48,3 159 619 79 801 50,0 KIADÁSOK ÖSSZESEN 148 109 72 783 49,1 159 619 79 325 49,7
NEM TB ALAPOKAT TERH. ELLÁTÁSOK EGYENLEGE: 5 997 1 658 0 477

Bevételek mindösszesen 2 681 146 1 311 372 48,9 2 944 431 1 434 207 48,7 Kiadások mindösszesen 3 026 269 1 479 073 48,9 3 231 183 1 642 400 50,8
PÉNZFORGALMI EGYENLEG -345 122 -167 701 -286 752 -208 193



Millió forintban
  2003.évi   2004.évi

előzetes 
teljesítés I-VI.hó teljesí-

tés %-a
módosított 
előirányzat I-VI.hó előirány-zat 

%-a

ELLÁTÁSOK FEDEZTÉÜL SZOLGÁLÓ BEVÉTELEK
Járulék- és hozzájárulás bevételek összesen 2 152 912 1 073 255 49,9 2 379 456 1 147 988 48,2
   Járulékbevételek 1 917 178 950 719 49,6 2 133 386 1 029 137 48,2
   Egyéb járulékok és hozzájárulások 52 213 25 976 49,8 58 129 27 143 46,7
   Egészségügyi hozzájárulás 173 315 91 717 52,9 176 935 86 331 48,8
   Késedelmi pótlék, bírság 10 206 4 843 47,5 11 006 5 377 48,9
Garancia és hozzájárulás az alapok kiadásaihoz 301 698 132 835 44,0 334 102 167 052 50,0
Központi költségvetési hozzájárulások 49 960 23 657 47,4 57 619 28 471 49,4
Egyéb bevételek 18 429 5 116 27,8 11 145 8 480 76,1

összesen: 2 522 999 1 234 863 48,9 2 782 322 1 351 990 48,6
VAGYONGAZDÁLKODÁS BEVÉTELEI 94 73 77,7 35 33 94,1

TB KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK SAJÁT BEVÉTELEI 3 947 1 995 50,5 2 455 2 383 97,1
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELI   FŐÖSSZEG 2 527 040 1 236 931 48,9 2 784 812 1 354 406 48,6

NEM TB ALAPOKAT TERH. ELLÁTÁSOK MEGTÉRÍTÉSEI
Központi költségvetési forrásból 134 578 65 019 48,3 142 675 69 271 48,6
Egyéb forrásból  19 528 9 422 48,2 16 944 10 530 62,1

MEGTÉRÍTÉSEK ÖSSZESEN: 154 106 74 441 48,3 159 619 79 801 50,0

Bevételek mindösszesen: 2 681 146 1 311 372 48,9 2 944 431 1 434 207 48,7

Millió forintban
  2003.évi   2004.évi

előzetes 
teljesítés I-VI.hó teljesí-

tés %-a
módosított 
előirányzat I-VI.hó előirány-zat 

%-a
TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI ELLÁTÁSOK KIADÁSAI
Nyugellátások 1 722 327 826 392 48,0 1 880 911 944 309 50,2
  Nyugdíjbiztosítási Alap által teljesített kiadások 1 508 551 723 852 48,0 1 642 294 828 865 50,5
  Egészségbiztosítási Alap által teljesített kiadások 213 776 102 540 48,0 238 617 115 444 48,4
Egészségbiztosítás pénzbeli ellátásai 172 504 82 362 47,7 184 093 89 242 48,5
Természetbeni ellátások          920 323 469 760 51,0 955 521 503 039 52,6
Egyéb kiadások 9 800 4 399 44,9 7 712 4 300 55,8

összesen: 2 824 954 1 382 913 49,0 3 028 237 1 540 890 50,9
VAGYONGAZDÁLKODÁS KIADÁSAI 1 324 866 65,4 36 55 153,2

TB KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK  KIADÁSAI 51 881 22 511 43,4 43 291 22 130 51,1
    Saját bevétellel fedezett kiadások 3 947 1 995 50,5 2 455 2 383 97,1
    Támogatással fedezett kiadások 47 934 20 516 42,8 40 836 19 747 48,4

KÖLTSÉGVETÉSI  KIADÁSI   FŐÖSSZEG: 2 878 160 1 406 290 48,9 3 071 564 1 563 075 50,9
NEM TB ALAPOKAT TERH. ELLÁTÁSOK FINANSZÍROZÁSA
Központi költségvetési forrásból 130 772 64 317 49,2 142 675 68 724 48,2
Egyéb forrásból   17 337 8 466 48,8 16 944 10 601 62,6

 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 148 109 72 783 49,1 159 619 79 325 49,7

Kiadások mindösszesen: 3 026 269 1 479 073 48,9 3 231 183 1 642 400 50,8

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELI   FŐÖSSZEG 2 527 040 1 236 931 48,9 2 784 812 1 354 406 48,6
KÖLTSÉGVETÉSI  KIADÁSI   FŐÖSSZEG: 2 878 160 1 406 290 48,9 3 071 564 1 563 075 50,9

EGYENLEG: -351 120 -169 359 -286 752 -208 669

MEGTÉRÍTÉSEK ÖSSZESEN: 154 106 74 441 48,3 159 619 79 801 50,0
KIADÁS ÖSSZESEN: 148 109 72 783 49,1 159 619 79 325 49,7

EGYENLEG: 5 997 1 658 0 477

Bevételek mindösszesen: 2 681 146 1 311 372 48,9 2 944 431 1 434 207 48,7
Kiadások mindösszesen: 3 026 269 1 479 073 48,9 3 231 183 1 642 400 50,8

PÉNZFORGALMI EGYENLEG -345 122 -167 701 -286 752 -208 193
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